

trend *raporu*



DSQUARED

YAKIN MARKAJ:

MINIMALIST & ZAMANSIZ KONIK

90'lı yılların dönüşünü müjdeleyen net ve minimalist formlardan, beli vurgulayan tasarımlara rengarenk kroşe üstlerden konforu odağına alan denim parçalara ilkbaharın en hip trendleriyle buluşmaya hazır mısınız?

90'LAR MINİMALİZMİ

İlkbahar/Yaz defileleri erkek giyiminde 90'lı yılların minimalizminin yeniden canlanışının habercisi oldu. Ferragamo, Bally ve AMI'nin yeni koleksiyonlarındaki temiz çizgiler ve nötr tonlar, maksimalist akıma tezat oluştururken, sadelik sezonunu başlatıyor. Ferragamo, şık ve monokrom tulumuyla yalın bir estetiği sergilerken, iyi tasarlanmış parçaların kalitesine ve ince işçiliğine adeta saygı duruşunda bulunuyor. Bally'nin sade beyaz bir tişört, üzerine zarafetle dikilmiş lacivert ceket ve pantolondan oluşan takımı, minimalist felsefeyi yansıtıyor. AMI, bu akıma kumaşın ve kesimin güzelliğine odaklanan akışkan, zamansız bir silüetle ayak uyduruyor.



Sevdiğimiz Parça:
Ceket
LORO PIANA







BEL VURGUSU

Yeni sezonda, klasik bir terzilik unsuru olan daralan belin geri dönüşüne, geleneksel silüetlere maskülen formları destekleyen modern bir enerji aşıldığına tanıklık ediyoruz. Stil referanslarımız da oldukça güçlü: Daha uzun gösterirken, bedenin doğal hatlarını vurgulayan pantolonlar, Rick Owens, Loewe ve Prada defilelerinde sezona çok sesli bir giriş yapıyor. Loewe'un İlkbahar koleksiyonunda, haute couture'un cazibesini sokak stiliyle birleştiren, dikkatleri bele çeken ışılı ve cesur bir takım yer alıyor. Temiz ve net çizgileriyle Prada, keskin hatlara sahip ceketleri rahat pantolonlarla eleştirirken, beli kıyafetin odak noktası olarak vurguluyor.



Sevdiğimiz Parça:
Pantolon
TOM FORD





Sevdiğimiz Parça:
Ceket
SACAI

DENİM DÜŞLERİ

Öyküsü yaklaşık 200 yıl kadar önce, ağır koşullarda çalışan işçiler için dayanıklı bir kumaş arayışıyla başlayan; fonksiyonelliği ve rahatlığıyla yıldızı hızla yükselen denim, trend statüsünü koruyor. Üniformalarda kullanılırken yüksek moda ve ardından kırmızı haliye terfi eden kumaş, bu sezon Kenzo, Solid Homme, Balenciaga gibi markaların oyun alanında. Hem günlük hayatta hem de özel etkinliklerde kurtarıcı kimliğinden vazgeçmeyen denim giysiler, konforu odağına alan silüetlerle stil oyununa dahil oluyor.







KROŞE SANATI

Bohem stilin izinden gidenlerin vazgeçilmezi kroşe tasarımların asıl popülerliği 70'li yıllara dayansa da, şimdilerde de oldukça güçlü bir geri dönüş yaptığına tanıklık etmek mümkün. Bu sezon Fendi podyumunda trençkotlar örgü üstler ile kombinlenirken, Marine Serre ve Dsquared2'de crop üstler, özgün formlarıyla rengarenk bir enerji yayıyor. Sizin için seçtiğimiz, koton karışımı kumaşla tasarlanan Casablanca kroşe gömlek ile sezonu coşkuyla karşılayabilirsiniz.



Sevdiğimiz Parça:
Gömlek
CASABLANCA

